

Canapé Salami

Zutaten:

Toastbratscheibe (Weissmehl (Weizenmehl, Weizengluten), Wasser, Butter, Magermilch, Backhefe, Natur-Backmittel, Natur-Speisesalz), Salami IT (Schweinefleisch, Speck, Speisesalz, Pfeffer, Zucker, Kaliumnitrat, Natriumascorbat, Natriumnitrit), Sulz vegetarisch (Wasser, Weizendextrin, Glucose, Speisesalz, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Xanthan, Zitronensäure, Kaliumsorbat, Sojaprotein), Cherry Tomaten, Mayonnaise (Sonnenblumenöl, Wasser, Eigelb (aus Bodenhaltung), Tafelessig, Senf, Zucker, Zitronensaftkonzentrat, jodiertes Kochsalz, Gewürzextrakte), Maiskölbchen, Petersilie

Nährwerte pro 100g:

Energie: 1098,1kJ / 261,9kcal

Fett: 15,6g

Kohlenhydrate: 24,8g

Eiweiss: 9,5g

Allergene:

Enthält Gluten, Eier, Milch, Soja, Senf.

Zuletzt aktualisiert am 26.05.2017 von Admin.